[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 604/2017 - 13/01/2017 15:10

INDICAÇÃO Nº 342/2017
Sugere ao Poder Executivo estudo para instalação de lombada na Rua Coelho Neto em frente ao nº 568 no Bairro Santa Rita, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para instalação de lombada na Rua Coelho Neto em frente ao nº 568 no Bairro Santa Rita, neste município.
Justificativa:

Moradores solicitaram a este vereador a instalação de uma lombada no endereço acima citado para evitar maiores acidentes devido à alta velocidade imprimida pelos motoristas que não respeitam os limites de velocidade dentro do bairro.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-